
MULTIP Moravia s.r.o,, Palackého 1135/27,74101 Nový Jičín

|Čl l662797t,zapsaní v obchodním rejstřllru, vcdenóm u Krajského soudu v Ostravě v Oddíle
vložka 632

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a nlful. zákona ě. 89D0|2 Sb., oběarrský zákorťk, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,oběanský zíkoník")

prodávající: Háffiffi:řálŤil";rr, ?41 01NovýJičín
zastoupen: Irog. Martinem Benčákem, jednatolem

Ič0:1662797I DIč:CZ|6627971
č. účtu: 1278872/0800

banka: Česka spofitelna a-s., poboěka Ostrava
spoleěnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Osfoavě, oddíl C, vložka 632
email: kalkulace@multip.cz
tslefon:7'I7 711, 156

dále jen ,,prodávaj ící"

Kupující: glfiHffiffi:vonám.l1ól9,6740l 
Třebič

zasto,irpen: RNDr. Alicí Burešovou funkce: ředitelkou školy
Ičo:r 60418435 DIč:
č. tičtu: 35- 2898440297l010a
banka: KB, a. s.
zapsaná v: Rejstříku škoi a škoislcých zařízení
email : tesakovab @sÍr. cz
telefon: 568 840 815

dále jen ,,kupující"

prodávající a kupující dále v této srrlouvě společně též jenjako ,,smluvní sřanl'

I. Předmět smlouvy
1. Prodávající se touto smlouvou zavazlt{e odevzdat (dodat) kupujlcimu zboá - šstní

skňňky v druhu, m:rožství a ceně dle specifikaoe uvedené v přiloze č. 1 této smlouvy
(dále jen ,,Předmět plnění') a umožrit kupujícimu nabýt vlastnické právo k Předmětu
plnění a kupující se zavazuje Předmět plnění převát a zaplatit prodávajícímu sjednanou
kupní cenu.



3.

4.

1,

1.

1.

1.

II. Kupní cena
Kupní cena za PŤedmět plněni je stanovena dohodotr smluvních stran a ěiní:

Cena bez DPH
DPH21'%

98.3I3,,22Kě
20.645,"l8Ké

Kupní cena celkem 1 18.959,-Kč

dále jen ,fiupní cena".

Podrobný rozpis Kupní cenyje rlveden v příloze č. 1 této smlou,ly.

V případě, že dojde ke změně zíkladní sazby DPH, je prodávající oprávněn účtovat
DPH v platné lýši.

Právo prodávajícího na zaplacení Kupní ceny vzniká okanržike;m odevzdání Pře<lmětu
plnéní kupuj ícímu,

III. Misto plnění a termír dodání
Prodávající je povinen předat kupujícímu Předmět plnění v mistě plnění, kter,ým je:

Gymnázium Třebíč, Masarykovo nám,Jl16, v termínu do IS,03.2024.

V případě prodlení kupujícího s rlhradou dluhu vuči prodávajícímu z tohoto nebo
jakéhokoliv j iného smluvního v,ztahu s prodávajicím není pro,ilávající povinen dodat
kupujícimu Předmět plnění dle této smlouvy, dokud takový dluh kupujícího luči
prodávajícímu nebude v celém mzsahu uhrazen.

Prodávající splni povinnost odevzdat Předmět plnění kupujícímu, umožníJi mu
nakládat s PŤedmětem plněni v místě plnění dle odstavce 1 . tohoto článku tétrr sml,cuvy,
Při dodrirú Předmětu plnění nastanou účinky odevzdrání Pfudmětu plnění kupujicímu
jeho před,áním prvnímu dopravci, V případě, že kupující odmítne Pfudmět plnění
převzít, splnil prodávající svou povinnost odevzdat Přednrět p,inění okamžikem, kdy
kupujicí odmítl Př§dmět plnění převzít.

Vlastnické právo k Předmětu plnění, jakož i nebezpečí škody na Předmětu ptnění

fienbázi na kupujiciho okamžkem, kdy prodávající v souladu § odstavcem 3. tohoto
člránku této smlourry splní svou povinnosti odevzdat krrpujícímu Předmět plnění.

IV. Fakturace
Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícim Splatnost faklury se
sjednává do 15 dni od vystavení s tírn, že prodávajíoí doručí fakturu kupujícímu do pěti
dnů od vystavení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doruěena kupujícímu
ťetí den od jejího vystavení. Kupující výslovně soublasí se zasláním íáktur
v elektronické podobě na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

V. Doprava Předmětu plnění
Dopravou se rozumí dovoz Předmětu plnění do místa plnění dle ělánku III. této
smlouvy, nebo zaslárrl poštou nebo zásilkovou službou. Rozrros Předmětu plnění na
místo dodráni je kalkulován a realizovan individuálně na ádost kupujícího.

Cena za dopravu je souěástí Kupní ceny.

J.

4.



1.

YI. Reklamace a záručuí podmfuky
Prodávající poslqrtuje kupuj{címu na Pfudmět plnění záruku za jakost v délce trváni 24
měsíců a na pevnost svarů kovových konstukcí poskytuje prodávající záruku za jakost
v délce 5 let.

Práva kupujícího z poskynruté lÁl:ky za jakost se řídí Obchodními podmínkami
společnosti MULTIP Moravia s.r.o.

VII. Sankce
V případě, že prodávající nesplní povinnost odevzdat Předmět plnění řádně a včas ve
sj ednané lhůtě je povinen zaplatit kupujíc{mu smluvní pokutu ve ťši 0,05 o/o zKupní
ceny Předmětu plnění nebo jeho části, sjejímž dodáním se prodávající dostal do
prodlení, zakaždý zapěafý den prodlení,

V případě prodlení kupujicího se zaplacením jakékoliv platby dle této smlouvy
prodávajícímu je kupující povinen zaplatit prodavajícimu Smluvní pokutu ve \^ýši 0,05
% z dlužné částky zakaždý zapoéatý den prodlení.

WII. Závěrečná usíanovení
Jestliže je nezbytné podle této smlouvy nebo podle zákona doruěit jakoukoliv
písemnost druhé smluvní sřaně nebo je to vhodné z důvodu pnivní jistoty, má se za to,
nebudeJi prokázáno datum jejího skutečného doručení, že k doruěení písemnosti došlo
ťetiho dne následujicího po dni jejího odeslání k doručení na adresu §mluvní strany-
adresáta uvedenou v záblaví této smlouvy, a to i v případě, pokud se zí§lka s
písemností vrátí smluvní straně - odesílateli - zpét z jakéhokoliv důvodu. V případě
doručování elekhonickou poštou (e-mailem) nebo telefaxem se písemnosti zasílají na
konlaktní spojenl smluvním stranám prokazatelně známá a za doručené se považují
dnem odeslání druhé smlulrí snaně.

Kupující není oprávněn postoupit své pobledávky z této smlouvy za prodávajíclm bez
předchozího písemného souhlasu prodávajícího. Smluvní stíany se tak ohledně
pohledávek kupujícího za prodávajicím v souladu s ust. § 1881 odst. 1 občanskélro
zrikoniku dohodly na vyloučení postoupení těchto pohledávek.

Osoby podepsané za obě smluvní strrry prohlašují, že jsou oprávněny jednat jménem
smluvních stran nebo v jejich zastoupení, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a
sorrhlasí s jejím zněním.

Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotovenlc\ z nicbžkaždá strana obdrž po jednom
vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Kupující podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že se před jejím uzaťtením
podrobně seznámil s Obchodr:ími podmíŇami spoieónosti MULTIP Moravia s.t.o,,
jejichž znění platné ke dni uzavření této smiouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, tyto
obchodní podmínky věetně jejich případných změn jsou k dispozici na intemetových

1,

3,

4.

5,



stlfukách prodávajícího https://www.multip.c/obchodni-podminkv. Práva a povinnosti
smluvních stran z této kupní smlouly se řidí též Obchodními podmínkami spoleěnosti
MULTIP Moravia s.r.o., a to včetně jejich případných budoucích změn.

7. Smlouva má následující přilohy, které jsoujejí nedílnou součástí:
- příloha ó. 1: Cenová nabídka
- příloha č- 2: Obchodní podmínky společnosti MULTIP Moravia s,r.o. ze dne 1.4.2019.

VTřebíči dne L2.,(Z, asL3

Kupující:

V Novém Jičíně dne: 1 2 7 2 jl 2,. 1>

Prodávající:

/
,. ,,_ , Gymnázium l'řebíč

, 
'L,v 

t'l/Z/z-c u--- Masarykovo nám. 116/9' -Gymná,zium Třebid 674 oí Třobíě
RNDr. Aliee Brrrešová
Ředitelka školy

MULTIP Moravia s.r.o.
Ing. Martin Benčrá,ú<

jednatel

d
§píú,cs lorpolft a hlrvnl ltří,tíl


